Rua João Emílio, 100 - Centro - Navegantes - SC

CEP: 88370-446
                                        "Doe órgãos! Doe sangue! Salve Vidas"

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 229/2022 PMN

A Prefeitura Municipal de Navegantes torna público a SUSPENSÃO do edital
supracitado. Objeto: PREGÃO PRESENCIAL VISANDO A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMERCIAL
EXTERNO, COMO AFERIÇÃO, SUBSTITUIÇÃO DE HIDRÔMETROS, CORTE E
RELIGAÇÃO DE CAVALETES E RAMAIS, DESLOCAMENTO DE CAVALETES E
RAMAIS, SUPRESSÃO DE LIGAÇÕES, NOVAS LIGAÇÕES DE ÁGUA E
RECOMPOSIÇÃO DE PAVIMENTO, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SANEAMENTO BÁSICO DE NAVEGANTES/SC.

Maiores informações: telefone (47) 3342-9500 e /ou site oficial do Município:

www.navegantes.sc.gov.br.

Navegantes/SC, 01 de fevereiro de 2023.

http://www.navegantes.sc.gov.br/